Баш$ортостан Республика%ы

[ый=ы районы

муниципаль районыны#
Л&уйыл=а ауыл Советы ауыл бил&м&%е Советы

452506, [ый=ы районы, Л&уйыл=а ауылы, Гагарин урамы, 32
тел.: (34748) 3-54-52

[image: image2.png]

	Республика Башкортостан

Совет сельского поселения Леузинский сельсовет муниципального района

Кигинский район

452506, Кигинский район,

с. Леуза,   ул. Гагарина , 32
Тел.: (34748) 3-54-52

[АРАР                                                                       РЕШЕНИЕ

24 июнь 2015 й.                          № 26-44-3                           24 июня 2015 г.
О назначении выборов депутатов Совета сельского поселения Леузинский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан двадцать седьмого созыва на 13 сентября 2015 года
В связи с окончанием срока полномочий Совета сельского поселения Леузинский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан двадцать шестого созыва, руководствуясь Статьей 7 Устава сельского поселения Леузинский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан, Статьями №8, №10 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, Совет сельского поселения Леузинский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан р е ш и л :
1. Назначить выборы депутатов Совета сельского поселения Леузинский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан двадцать седьмого созыва на 13 сентября 2015 года.

2. В соответствии с п.6 ст.10 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, опубликовать настоящее решение в номере районной газеты «Наши Киги» от 27 июня 2015 года.

3. Настоящее решение направить в Совет и Территориальную избирательную комиссию муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан.
Глава сельского поселения:                                       Л.Р. Нургалиева

[image: image1]